®
PED PED
2014/68/EU
高荷重窒素ガススプリング高荷重窒素ガススプリング                           UK シリーズシリーズ
• •   初期荷重、最大初期荷重、最大2.62.6トントン
•  •  全モデル共通 全モデル共通 G 1/8G 1/8  ポートポート
•  •  底面に深めのタップ穴底面に深めのタップ穴
  カタログ No. C20109

窒素ガススプリング 窒素ガススプリング
UKUK シリーズ シリーズ 736 daN / 0.7 ton
注文方法注文方法:  UK.0800.025. TO. C. 150
製品番号製品番号:
シリーズ、モデル、ストローク長を含む
充填圧充填圧:
15–150 bar (1.5 – 15 MPa) 。 指示無き場
合、標準値 150 bar (15 MPa)となります。
マウントオプションマウントオプション:
TO = 基本モデル。指示無き場合は、TOとなります。B319V, B21,
B25 マウントは、ガススプリングとセット注文の場合、取り付けて
工場出荷されます
作動システム作動システム: C = 自己封入式、F = 配管式、
指示無き場合は、自己封入式となります。
2-40
C
S
L
R1
8 4
2 x M8
深さ 13
ø25
G 1/8
TO - 基本モデル基本モデル
20
ø40
ø44.5
16.5
M8
2
製品番号 S
初期
荷重
終期
荷重** C L 上昇率** 重量
ストローク
mm
daN
(kgf)
daN
(kgf)
全長
±0.25
% kg
• UK.0800.013 12.5
736
(751)
1136
(1158)
54.5 67.0
54
0.49
 UK.0800.016 16.0 58.0 74.0 0.52
UK.0800.019 19.0 61.0 80.0 0.53
• UK.0800.025 25.0 67.0 92.0 0.57
UK.0800.032 32.0 74.0 106.0 0.60
• UK.0800.038 37.5 79.5 117.0 0.65
• UK.0800.050 50.0 92.0 142.0 0.73
UK.0800.063 62.5 104.5 167.0 0.81
UK.0800.075 75.0 117.0 192.0 0.89
• UK.0800.080 80.0 122.0 202.0 0.93
UK.0800.100 100.0 142.0 242.0 1.05
UK.0800.125 125.0 167.0 292.0 1.21
•  優先サイズ   *  *
90%工程での上昇率
の
®
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
窒素ガススプリング 窒素ガススプリング
UKUK シリーズ シリーズ736 daN / 0.7 ton
注文方法注文方法: マウント付きシリンダマウント付きシリンダ: UK.0800.025.B312.C.150 マウントのみマウントのみ: 90.312.00500
分割リン

L
全長
±0.25
上昇率*
%
重量
kg
• UK.1000.013 12.5
9.24
(942)
15.29
(1559)
60.5 73.0
65
0.71
   UK.1000.016 16.0 64.0 80.0 0.74
  UK.1000.019 19.0 67.0 86.0 0.77
• UK.1000.025 25.0 73.0 98.0 0.83
  UK.1000.032 32.0 80.0 112.0 0.89
• UK.1000.038 37.5 85.5 123.0 0.95
• UK.1000.050 50.0 98.0 148.0 1.06
  UK.1000.063 62.5 110.5 173.0 1.18
  UK.1000.075 75.0 123.0 198.0 1.30
• UK.1000.080 80.0 128.0 208.0 1.34
  UK.1000.100 100.0 148.0 248.0 1.53
  UK.1000.125 125.0 173.0 298.0 1.76
• 優先サイズ   *  *
90%工程での上昇率
の
®

20
3
注文方法注文方法:  UK.1600.025. TO. C. 150
製品番号製品番号:
シリーズ、モデル、ストローク長を含む
充填圧充填圧:
15–150 bar (1.5 – 15 MPa) 指示無き場
合、標準値 150 bar (15 MPa)となります。
マウントオプションマウントオプション:
TO = 基本モデル。指示無き場合は、TOとなります。B319V,
B325, B425 マウントは、ガススプリングとセット注文の場合、取
り付けて工場出荷されます。
作動システム作動システム: C = 自己封入式、F = 配管式、
指示無き場合は、自己封入式となります。
製品番号
S
初期
荷重
終期
荷重** C L 上昇率** 重量
ストローク
mm
kN
(kgf)
kN
(kgf)
全長
±0.25
% kg
• UK.1600.013 12.5
15.27
(1557)
23.13
(2359)
66.5 79.0
52
1.18
  UK.1600.016 16.0 70.0 86.0 1.23
  UK.1600.019 19.0 73.0 92.0 1.27
• UK.1600.025 25.0 79.0 104.0 1.34
  UK.1600.032 32.0 86.0 118.0 1.43
• UK.1600.038 37.5 91.5 129.0 1.51
• UK.1600.050 50.0 104.0 154.0 1.67
  UK.1600.063 62.5 116.5 179.0 1.83
  UK.1600.075 75.0 129.0 204.0 1.99
• UK.1600.080 80.0 134.0 214.0 2.05
  UK.1600.100 100.0 154.0 254.0 2.31
  UK.1600.125 125.0 179.0 304.0 2.64
•  優先サイズ   *  *
90%工程での上昇率
の
®
1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
窒素ガススプリング 窒素ガススプリング
UKUK シリーズ シリーズ
注文方法注文方法: マウント付きシリンダマウント付きシリンダ: UK.1600.025.B112.C.150 マウントのみマウントのみ: 90.112.1600
bar MPa kN kgf
150 15 15.27 1557
125 12.5 12.72 1297
100 10 10.18 1038
75 7.5 7.63 778
50 5 5.09 519
25 2.5 2.54 259
20 2 2.04 208
2-45
U.0400

製品番号
S
初期
荷重
終期
荷重** C L 上昇率** 重量
ストローク
mm
kN
(kgf)
kN
(kgf)
全長
±0.25
% kg
 UK.2600.016 16.0
23.86
(2433)
37.52
(3826)
71 87
57
1.83
UK.2600.019 19.0 74 93 1.88
• UK.2600.025 25.0 80 105 1.98
UK.2600.032 32.0 87 119 2.10
• UK.2600.038 37.5 92.5 130 2.19
• UK.2600.050 50.0 105 155 2.40
UK.2600.063 62.5 117.5 180 2.61
UK.2600.075 75.0 130 205 2.83
• UK.2600.080 80.0 135 215 2.91
UK.2600.100 100.0 155 255 3.25
UK.2600.125 125.0 180 305 3.67
•  優先サイズ   *  *
90%工程での上昇率
の
®